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    Tychy 

Protokół nr 0002.IX.2019 

z posiedzenia Rady Miasta Tychy VIII kadencji, 

które odbyło się w dniu 27 czerwca 2019 r. 

 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Tychy. 

 
W obradach udział wzięli: 

 Andrzej Dziuba prezydent miasta, Aneta Moczkowska zastępca prezydenta ds. infrastruktury 
Maciej Gramatyka zastępca prezydenta ds. społecznych, Igor Śmietański zastępca prezydenta 
ds. gospodarki przestrzennej, Urszula Dryka skarbnik Miasta Tychy. 

 Radni Miasta Tychy – lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Tychy, 

 dyrektorzy jednostek i zakładów budżetowych,  

 mieszkańcy miasta Tychy, 

 Przedstawiciele prasy i zaproszeni goście  
(listy obecności gości stanowią załączniki nr 2÷4 do protokołu). 
 
Czas rozpoczęcia - godz. 13

30
. 

 
Porządek dzienny posiedzenia: - załącznik nr 5 do protokołu.  
1. Otwarcie sesji. 
2. Porządek dzienny sesji. 
3. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej w dniu 25 kwietnia 2019 r.  
4. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej w dniu 30 maja 2019 r. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na II półrocze 

2019 r. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników do sądów powszechnych. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników. 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w 2019 roku. 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej. 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet członków komisji wyborczych. 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie zmiany uchwały Nr III/39/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 

grudnia 2018r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych udzielanych w 
2019 roku z budżetu miasta Tychy dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019 r. 
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy 

na lata 2019-2028. 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/585/17 Rady Miasta Tychy z 

dnia 22 czerwca 2017r. w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym na 
finansowanie  wydatków majątkowych miasta Tychy w latach 2019 – 2020. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/711/17 Rady Miasta Tychy z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Tychy 
dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia wspólnej obsługi szkół i 
placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest miasto Tychy. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli 
zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2019/2020. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia stypendium miasta Tychy pn. „Lider  
zawodu” dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe mających znaczące osiągnięcia w 
zakresie kształcenia w zawodzie oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów miasta Tychy 
pn. „Lider  zawodu”. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia stypendium miasta Tychy pn. „Tyskie Orły” 
dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne oraz 
przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów miasta Tychy pn. „Tyskie Orły”. 
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21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/VIII/152/03 Rady Miasta Tychy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach. 
23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy 

Leszczynowej – ul. Cedrowa.  
24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ul. 

Żorskiej – ul. Żaków.  
25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy 

Żorskiej – ul. Żubrów.  
26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Osiedla C w rejonie ulic: Harcerskiej, Cienistej, Alei 
Niepodległości, Grota Roweckiego i linii kolejowej w Tychach. 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Osiedli D i G w rejonie ulic: Henryka Dąbrowskiego, 
Grota Roweckiego, Alei Niepodległości, Beskidzkiej i linii kolejowej w Tychach. 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla trzech obszarów położonych w Tychach. 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w rejonie ulicy Nad Jeziorem oraz północno-zachodniego brzegu Jeziora Paprocańskiego w 
Tychach – etap I. 

30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w rejonie: ul. Edukacji, Grota Roweckiego, Trzy Stawy oraz Parku Północnego w Tychach. 

31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu (garaż). 
32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy (do 3 lat). 
33. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy (na czas nieoznaczony). 
34. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy, położonej w Tychach przy ul. Sadowej. 
35. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanej 

nieruchomości, położonej w Tychach przy ul. Jaroszowickiej 100. 
36. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miasta Tychy”. 
37. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji. 
38. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji. 
39. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja 

o działalności Prezydenta za okres od 31 maja 2019 r. do 27 czerwca 2019 r. 
40. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje 

zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 
41. Wolne wnioski i informacje. 
42. Zamknięcie sesji. 
 

Na wstępie pani Izabela Rzechonek wiceprezes koła Związku Sybiraków w Tychach oraz pani Ewa 
Groblewska-Gorczyca sekretarz Związku Sybiraków koło w Tychach wręczyły panu Igorowi 
Śmietańskiemu zastępcy prezydenta ds. gospodarki przestrzennej odznakę Związku Sybiraków. 
 
Ad 1. 
 Pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta o godz. 13

00
 otworzyła i poprowadziła 

posiedzenie Rady Miasta. Otwierając sesję Rady Miasta Prowadząca obrady wypowiedziała formułę: 
„Otwieram sesję Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”. 
Prowadząca obrady stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, a następnie 
przystąpiła do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2. 

Prowadząca obrady wprowadziła następujące zmiany porządku obrad: 

 do porządku obrad wprowadza się punkt 2a w brzmieniu: Apel Rady Miasta Tychy w sprawie 
przedłużenia kontraktu na opiekę hospicyjną domową oraz kontynuację współpracy ze 
Społecznym Stowarzyszeniem Hospicjum im. św. Kaliksta I przez Śląski Oddział Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia. 

 do porządku obrad wprowadza się punkt 38a w brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Tychy. 

 do porządku obrad wprowadza się punkt 39a w brzmieniu: Interpelacje radnych.  
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Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Wobec powyższego porządek obrad przyjął formę jak niżej.  
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Porządek dzienny sesji. 
2a. Apel Rady Miasta Tychy w sprawie przedłużenia kontraktu na opiekę hospicyjną domową oraz 

kontynuację współpracy ze Społecznym Stowarzyszeniem Hospicjum im. św. Kaliksta I przez Śląski 
Oddział Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

3. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej w dniu 25 kwietnia 2019 r.  
4. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej w dniu 30 maja 2019 r. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na II półrocze 

2019 r. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników do sądów powszechnych. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników. 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w 2019 roku. 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej. 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet członków komisji wyborczych. 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie zmiany uchwały Nr III/39/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 

grudnia 2018r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych udzielanych w 
2019 roku z budżetu miasta Tychy dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019r. 
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy 

na lata 2019-2028. 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/585/17 Rady Miasta Tychy z 

dnia 22 czerwca 2017r. w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym na 
finansowanie  wydatków majątkowych miasta Tychy w latach 2019 – 2020. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/711/17 Rady Miasta Tychy z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Tychy 
dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia prowadzenia wspólnej obsługi szkół i 
placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest miasto Tychy. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli 
zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2019/2020. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia stypendium miasta Tychy pn. „Lider  
zawodu” dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe mających znaczące osiągnięcia w 
zakresie kształcenia w zawodzie oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów miasta Tychy 
pn. „Lider  zawodu”. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia stypendium miasta Tychy pn. „Tyskie Orły” 
dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne oraz 
przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów miasta Tychy pn. „Tyskie Orły”. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/VIII/152/03 Rady Miasta Tychy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach. 
23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy 

Leszczynowej – ul. Cedrowa.  
24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ul. 

Żorskiej – ul. Żaków.  
25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy 

Żorskiej – ul. Żubrów.  
26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Osiedla C w rejonie ulic: Harcerskiej, Cienistej, Alei 
Niepodległości, Grota Roweckiego i linii kolejowej w Tychach. 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Osiedli D i G w rejonie ulic: Henryka Dąbrowskiego, 
Grota Roweckiego, Alei Niepodległości, Beskidzkiej i linii kolejowej w Tychach. 
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28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla trzech obszarów położonych w Tychach. 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w rejonie ulicy Nad Jeziorem oraz północno-zachodniego brzegu Jeziora Paprocańskiego w 
Tychach – etap I. 

30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru w rejonie: ul. Edukacji, Grota Roweckiego, Trzy Stawy oraz Parku Północnego w Tychach. 

31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu (garaż). 
32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy (do 3 lat). 
33. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy (na czas nieoznaczony). 
34. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy, położonej w Tychach przy ul. Sadowej. 
35. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanej 

nieruchomości, położonej w Tychach przy ul. Jaroszowickiej 100. 
36. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miasta Tychy”. 
37. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji. 
38. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji. 
38a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta 

Tychy. 
39. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja 

o działalności Prezydenta za okres od 31 maja 2019 r. do 27 czerwca 2019 r. 
39a. Interpelacje radnych.  
40. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje 

zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 
41. Wolne wnioski i informacje. 
42. Zamknięcie sesji. 

 
 
Ad 2a. 
 Apel w sprawie przedłużenia kontraktu na opiekę hospicyjną domową oraz kontynuację współpracy 
ze Społecznym Stowarzyszeniem Hospicjum im. św. Kaliksta I przez Śląski Oddział Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
Przewodnicząca Rady Miasta poinformowała, że 26 czerwca br. radni Klubu PiS złożyli list otwarty do 
Dyrektora Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia i wyraziła swoją 
dezaprobatę, że ww. nie został podpisany przez wszystkich radnych. 
Apel przyjęto przez aklamację. 
Apel Nr 1/2019 podjęto. 
 
Ad. 3.   

Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej w dniu 25 kwietnia 2019 r. przyjęto bez 
uwag. 
 
Ad. 4.  

Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej w dniu 30 maja 2019 r. przyjęto bez uwag. 
 
Ad. 5. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na II półrocze 2019 r. 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.   
Uchwałę Nr IX/159/19 podjęto.  
 
Ad. 6. 

Projekt uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu. 
Raport z przeprowadzonych konsultacji nin. projektu uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
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Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.   
Uchwałę Nr IX/160/19 podjęto. 
 
Ad 7. 
 Projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do 
sądów powszechnych stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.   
Uchwałę Nr IX/161/19 podjęto. 
 
Ad 8. 
 Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o 
kandydatach na ławników stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.   
Uchwałę Nr IX/162/19 podjęto. 
 
Ad 9. 
 Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w 2019 roku stanowi załącznik nr 
12 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.   
Uchwałę Nr IX/163/19 podjęto. 
 
Ad 10. 
 Projekt uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej stanowi załącznik nr 13 do 
protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.   
Uchwałę Nr IX/164/19 podjęto. 
 
Ad 11. 
 Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet członków komisji wyborczych stanowi 
załącznik nr 14 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.   
Uchwałę Nr IX/165/19 podjęto. 
 
Ad 12. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/39/18 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 
2018r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych udzielanych w 2019 roku z 
budżetu miasta Tychy dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach – załącznik nr 15 do 
protokołu – omówiła pani Urszula Dryka skarbnik miasta. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
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Uchwałę Nr IX/166/19 podjęto. 
 
Ad 13. 
 Projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019 r. – załącznik nr 16 
do protokołu – omówiła pani Urszula Dryka skarbnik miasta. 
Zestawienie zmian ujętych w uchwale w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2019 r. stanowi  
załącznik nr 17 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/167/19 podjęto. 
 
Ad 14. 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 2019-
2028 – załącznik nr 18 do protokołu – omówiła pani Urszula Dryka skarbnik miasta.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/168/19 podjęto. 
 
Ad 15. 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/585/17 Rady Miasta Tychy z dnia 22 
czerwca 2017r. w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym na finansowanie  
wydatków majątkowych miasta Tychy w latach 2019 – 2020 – załącznik nr 19 do protokołu – omówiła 
pani Urszula Dryka skarbnik miasta.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/169/19 podjęto. 
 
Ad 16. 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/711/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Tychy dla niepublicznych 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne 
i fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radny Wojciech Czarnota poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/170/19 podjęto. 
 
Ad 17. 
 Projekt uchwały w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, których 
organem prowadzącym jest miasto Tychy stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radny Wojciech Czarnota poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/171/19 podjęto. 
 
Ad 18. 
 Projekt uchwały w sprawie przyznania dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli zwolnienia od 
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych w roku szkolnym 2019/2020 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
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Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radny Wojciech Czarnota poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/172/19 podjęto. 
 
Ad 19. 
 Projekt uchwały w sprawie ustanowienia stypendium miasta Tychy pn. „Lider  zawodu” dla uczniów 
szkół prowadzących kształcenie zawodowe mających znaczące osiągnięcia w zakresie kształcenia w 
zawodzie oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów miasta Tychy pn. „Lider  zawodu” stanowi 
załącznik nr 23 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radny Wojciech Czarnota poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/173/19 podjęto. 
 
Ad 20. 
 Projekt uchwały w sprawie ustanowienia stypendium miasta Tychy pn. „Tyskie Orły” dla 
uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne oraz przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendiów miasta Tychy pn. „Tyskie Orły” stanowi załącznik nr 24 do 
protokołu. 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu radny Wojciech Czarnota poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/174/19 podjęto. 
 
Ad 21. 
 Projekt uchwały w sprawie uchwały Nr 0150/VIII/152/03 Rady Miasta Tychy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach ” stanowi załącznik nr 25 do 
protokołu. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/175/19 podjęto. 
 
Ad 22. 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Tychach stanowi 
załącznik nr 26 do protokołu. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/176/19 podjęto. 
 
Ad 23. 
 Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Leszczynowej – ul. 
Cedrowa stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/177/19 podjęto. 
 
Ad 24. 
 Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ul. Żorskiej – ul. Żaków 
stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
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Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/178/19 podjęto. 
 
Ad 25. 
 Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Żorskiej – ul. 
Żubrów stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/179/19 podjęto. 
 
Ad 26. 
 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru Osiedla C w rejonie ulic: Harcerskiej, Cienistej, Alei Niepodległości, Grota 
Roweckiego i linii kolejowej w Tychach stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 
Informacja przestawiona w formie prezentacji stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/180/19 podjęto. 
 
Ad 27. 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru Osiedli D i G w rejonie ulic: Henryka Dąbrowskiego, Grota Roweckiego, Alei 
Niepodległości, Beskidzkiej i linii kolejowej w Tychach stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 
Informacja przestawiona w formie prezentacji stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/181/19 podjęto. 

 
Ad 28. 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla trzech obszarów położonych w Tychach stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 
Informacja przestawiona w formie prezentacji stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/182/19 podjęto. 
 
Ad 29. 

Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w 
rejonie ulicy Nad Jeziorem oraz północno-zachodniego brzegu Jeziora Paprocańskiego w Tychach – etap I 
stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 
Informacja przestawiona w formie prezentacji stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 
W procedurze opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie 
ulicy Nad Jeziorem oraz północno-zachodniego brzegu Jeziora Paprocańskiego w Tychach - etap I, w 
trakcie wyłożenia do publicznego wglądu w dniach 23 kwietnia 2019 r. do 23 maja 2019 roku oraz w 
ustawowym terminie 14 dni po wyłożeniu nie wpłynęły żadne uwagi. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Po odbyciu dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/183/19 podjęto. 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=471341

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-24 12:49:16



 
 

Rada Miasta 
Tychy 

 
 

Ad 30. 
Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w 

rejonie: ul. Edukacji, Grota Roweckiego, Trzy Stawy oraz Parku Północnego w Tychach stanowi załącznik 
nr 38 do protokołu. 
Informacja przestawiona w formie prezentacji stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 
W terminie składania uwag wpłynęła 1 uwaga – załącznik nr 40 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Wobec braku dyskusji w pierwszej kolejności przystąpiono do głosowania złożonej uwagi: za – 21 radnych, 
przeciw – 0, wstrzymało się – 2 radnych. 
Rada Miasta opowiedziała się za przyjęciem sposobu rozpatrzenia uwagi przez Prezydenta Miasta. 
 
Głosowanie: za – 21 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 3 radnych. 
Uchwałę Nr IX/184/19 podjęto. 
 
 
Następnie Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach. 
Po wznowieniu obrad przystąpiono do dalszej realizacji porządku obrad. 
 

 
Ad 31. 
 Projekt uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu (garaż) stanowi załącznik 
nr 41 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Finansów Publicznych radna Aleksandra Pabian poinformowała, że 
projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/185/19 podjęto. 

 
Ad 32. 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości 
stanowiących własność Gminy (do 3 lat) stanowi załącznik nr 42 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskały pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/186/19 podjęto. 

 
Ad 33. 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości 
stanowiących własność Gminy (na czas nieoznaczony) stanowi załącznik nr 43 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskały pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
Uchwałę Nr IX/187/19 podjęto. 
 
Ad 34. 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy, położonej w Tychach przy ul. Sadowej stanowi załącznik nr 44 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskały pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – jednogłośnie.    
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Uchwałę Nr IX/188/19 podjęto. 
 
Ad 35. 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanej nieruchomości, 
położonej w Tychach przy ul. Jaroszowickiej 100 stanowi załącznik nr 45 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, iż projekt 
uchwały uzyskały pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – 22 radnych, przeciw – 0, wstrzymał się – 1 radny.     
Uchwałę Nr IX/189/19 podjęto. 
 
Ad 36. 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Miasta Tychy” stanowi załącznik nr 46 do protokołu. 
Raport z przeprowadzonych konsultacji nin. projektu uchwały stanowi załącznik nr 47 do protokołu.  
Opinia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie w Gliwicach stanowi załącznik nr 48 do protokołu.  
Pismo zawierające wyjaśnienia dot. stawki opłaty abonamentowej stanowi załącznik nr 49 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński 
poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji. 
Po odbyciu dyskusji Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – 19 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4 radnych.  
Uchwałę Nr IX/190/19 podjęto. 
 
Ad 37. 
 Pani Lidia Gajdas przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że 19 czerwca br. odbyło 
się posiedzenie Komisji, na którym został przyjęty protokół. 
 
Ad 38, 38a. 
 Pan Grzegorz Gwóźdź  przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła jedno dwuczęściowe posiedzenie. Wpłynęła jedna nowa skarga dot. przebudowy 
DK-44. Komisja zwróciła się o wyjaśnienia do Prezydenta Miasta. Ponadto wpłynęło pismo Skarżącej, w 
sprawie której Rada Miasta podjęła uchwałę na poprzedniej sesji, z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia.  
 
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Tychy stanowi załącznik 
nr 50 do protokołu.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
Głosowanie: za – 21 radnych, przeciw – 0, wstrzymał się – 1 radny.  
Uchwałę Nr IX/191/19 podjęto. 
 
Ad 39. 

Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania uchwał Rady Miasta stanowi załączniki nr 51÷54 
do protokołu. 
Prezydent Miasta pan Andrzej Dziuba poinformował o: 

 stopie bezrobocia w Tychach, 

 przebiegu Mistrzostw Świata U-20 w Piłce Nożnej w Tychach,  

 rozmowach z Polskimi Liniami Kolejowymi w sprawie przejścia podziemnego z dworca do ul. 
Browarowej, 

 inwestycjach prowadzonych na terenie miasta, 

 sprawozdaniu z działalności Metropolii GZM. 
Zastępca Prezydenta ds. społecznych pan Maciej Gramatyka poinformował o: 

 postępowaniu uzupełniającym dot. hospicjum i opieki domowej, 

 wynikach egzaminów gimnazjalnych i ósmoklasisty, 

 naborze do szkół średnich. 
Radni odbyli dyskusję w temacie ww. sprawozdania. 
 
Ad 39a. 
 Radny Grzegorz Gwóźdź złożył do Przewodniczącej Rady Miasta interpelację w sprawie odpadów 
na terenie wykopu kolejowego – załącznik nr 55 do protokołu. 
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Radni: Anita Skapczyk, Aleksandra Wysocka-Siembiga, Iwona Oleksiak, Grzegorz Kołodziejczyk, 
Andrzej Kściuczyk, Jarosław Hajduk, Sławomir Wróbel, Marek Gołosz złożyli do Przewodniczącej 
Rady Miasta interpelacje w sprawie: 

 przekazania informacji o konkretnym przeznaczeniu środków w ramach rozliczeń dotacji przez 
APN GKS Tychy w latach 2016-2019 – załącznik nr 56 do protokołu, 

 dokończenia inwestycji budowy infrastruktury sportowej zespołu Szkół nr 4 przy al. Bielskiej w 
Tychach – załącznik nr 57 do protokołu, 

 montażu elektronicznego zegara wskazującego czas gry oraz wynik na boisku MOSiR Tychy w 
Paprocanach – załącznik nr 58 do protokołu, 

 wymiany podjazdu dla wózków dziecięcych na schodach do tunelu Dworca PKP Tychy – załącznik 
nr 59 do protokołu, 

 wykonania sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przy skrzyżowaniu DK44/Czarna/ 
Jaworowa – załącznik nr 60 do protokołu, 

 rozliczenia dotacji przekazanej przez Miasto Tychy dla spółki Tyski Sport S.A. – załącznik nr 61 
do protokołu. 

 
Ad 40. 

Informacja dot. odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji stanowi 
załącznik nr 62 do protokołu. 
 
Ad 41. 
 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Józef Twardzik publicznie przeprosił radnego Grzegorza 
Kołodziejczyka za słowa, których użył na sesji Rady Miasta w kwietniu br. 
 Radna Anita Skapczyk odczytała oświadczenie Klubu Radnych PiS dot. listu otwartego do 
Narodowego Funduszu Zdrowia. 
 
Radni odbyli także dyskusję w następujących tematach: 

 udzielenia głosu mieszkańcowi na sesji Rady Miasta, 

 uroczystościach 100-lecia Powstań Śląskich 15 sierpnia na ul. Paprocańskiej oraz w Klubie 
Urbanowice MCK (ul. Przejazdowa 8),  

 przyrody w mieście Tychy oraz udziału w pracach zespołu ds. opracowania strategii terenów 
zielonych oraz planowania inwestycji na Dzikiej Plaży, 

 zabezpieczenie Dzikiej Plaży w postaci kół ratowniczych, 

 naprawy kortu przy Szkole Podstawowej Nr 40, 

 budowa basenu otwartego w mieście, 

 poprawy bezpieczeństwa na parkingu przy OW Paprocany, 

 inwestycji na wzór Energylandii w Tychach, 

 udziału Przewodniczącej Rady Miasta w imprezach na terenie miasta. 
 
Ad. 42. 

Wobec zrealizowania porządku obrad pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta  
o godz. 16

35
 zamknęła posiedzenie Rady Miasta słowami: „Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy”. 

 
Zgodnie z przepisami § 18 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, nośnik informacji  
z nagraniem z sesji Rady Miasta stanowi załącznik nr 63 do protokołu. 
 
Zgodnie z § 25 ust. 4 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, wyniki głosowania jawnego zamieszcza 
się w protokole z sesji poprzez załączenie wydruku z głosowania.  
Wyniki głosowań jawnych stanowią załącznik nr 64 do protokołu. 
 
Dyżury radnych na lipiec i sierpień 2019 r. stanowią załącznik nr 65 do protokołu.  
 

 
Załączniki: 65 szt. 
Protokół sporządziła: 
Katarzyna Harmansa 
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